lis. Sic autem universi et singuli hoc exsequi effi-

caciter studeatis quod dilegere justitiara etiniqui-

tatem videamini detestari, nec possitis de inobe-
dientia vel negligentia reprehendi.
Datum Laterani, xiv Kal. Februari, pontificatus

nostri anno octavo decimo.

III

Honorius episcopus, servus servorum Dei, vene-
bilibus fratribus archiepiscopo Reraensi et sufTra-

ganeis ejus salutera et apostolicarabenedictionem.
Utinam apostata ille B. de Avesnis, perfidus, ira-

pudicus vel percussusdoleret, velattritus acciperet

disciplinam ; ut vexatio sibi pareret intellectum.et

repleta ejus facie ignominia, verteretur irapius, et

non esset, ne vituperatur per cum minislerium
ordinis clericalis, nec operiret confusio vultum
cleri, sed a voce exprobrantis et obliquentis esset

immunis, cum per illum nomenclericalein genlibus

blasphemetur, etvos pro eo de quadam negligentia

videamini arguendi ! Ille namque dum esse subdia-

conus et cantor Ecclesiae Lauduneiisis, prout noto-

riiim esse constat, totus dicatus vitiis, virtutibua

abdicatis, prodilionem simul commisit et raptum,
dum nobilem mulieremMargaretaragerraanara no-
bilis mulieris Joannae coraitissa? Flandrensis suae

fideicommendatam de quodara castro fraudulenter
et violenter adducens, eara raatrimonii velamento,
quod nequaquara contrahere poterat, iilicilo sibi

comraercio copulavit, quam, ut apostasiam prodi-
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tioni et raptui cumularet, spreto divino tirnore et p^ naenliendo* se cum ea matrinaonium contraxisse

abjccta reverentia ordinis clericaiis, detinet impo-
diceinanimx' suoe periculum. et enorme scanda-um
plurimorum. Unde cum boc ad audientiam felicis

meraoriae Innocenlii papae predecessorisnostri per-

venisset ex relatione multorum, imo ex teslimo-

nio quamplurium praslatorumetaliorum fide digno-

rum qui ad generale conciiium convenorant plena-

rie constitisset, in preefatum apostatam ore proprio

excomniunicationis sententiam promulgavit, dans
vobis suis litteris in prccceptis ut dictum B. cum
suisfautorihus singulisdiebus Doniinicisetfestivis,

pulsatis campanis, et candelis accensis, pervestras

dioeceses excommunicatum faceritis publice nun-
tiari ab omnibus arctius evitandum, et loca in qui-

bus prasfatus B moram faceret el puella foret de-

lenta,etiamsiad partes aliasextra vestras diceceses

transferretur, supponentes ecclesiastico intcrdicto

cessare faceretis interim a divinis, utramque sen

Gum auLem ex testimonio plurium preelatorum et